Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

81Ano XXIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 20 de Agosto de 2025 • Edição V CCCLXXXVII

ld :05D508F985292CB2

PREFEITURA DE

SANTA LUZ
TRABALHANDO MAIS PRA voei!

PROCESSO ADMINISTRATIVO 12012025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04012025
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Santa Luz - PI, através de seu Pregoeiro e equipe de Apoio instituída pela Portaria nº
020/2025, de 01 de janeiro de 2025, torna público, para conhecimento dos interessados que realizará
procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço POR LOTE, em sessão
pública, mediante as condições estabelecidas no Edital, conforme as normas Gerais da Lei Federal nº.
14.133/2021, Decretos Municipais, Lei Complementar nº 123106, alterada pela Lei Complementar nº
147/2014, de 07 de agosto de 2014 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA
PARA EVENTOS REALIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ - PI.

O EDITAL e maiores informações poderão ser encontrados no Setor de Licitações na Avenida Getúlio
Vargas, 163, centro, Santa Luz - PI, ou pelo e-mail: licitacaosantaluz@gmail.com, no horário das
07:30h às 13:00h.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 08 de setembro de 2025, às 08:00hs (oito horas), no sítio
eletrônico: https:llbnc.org.brl

Pedro Pereira da Cruz
Pregoeiro

Santa Luz - PI, 19 de agosto de 2025.

ld :01AB38906C8B2CBS

SANTA LUZ
TRABALHANDO MAIS PRA você:

PROCESSO ADMINISTRATIVO 12112025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04112025
TIPO; MENOR PREÇO POR LOTE

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Santa Luz - PI, através de seu Pregoeiro e equipe de Apoio instituída pela Portaria nº
020/2025, de 01 de janeiro de 2025, toma público, para conhecimento dos interessados que realizará
procedimento licitatôrio na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço POR LOTE, em sessão
pública, mediante as condições estabelecidas no Edital, conforme as normas Gerais da Lei Federal nº.
14.13312021, Decretos Municipais, Lei Complementar nº 123106, alterada pela Lei Complementar nº
14712014, de 07 de agosto de 2014 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
COMUNICAÇÃO DIGITAL, DESTINADOS À PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZ E SUAS
RESPECTIVAS SECRETARIAS, COMPREENDENDO A CRIAÇÃO DE MATERIAIS DIGITAIS ESTÀTICOS,
DIVULGAÇÃO DE CAMPANHAS INSTITUCIONAIS, DIVULGAÇÃO DE AÇÕES GOVERNAMENTAIS,
PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, INCLUSIVE SHOWS PÚBLICOS, BEM COMO DEMAIS
DEMANDAS DE COMUNICAÇÃO E PUBLICIDADE DIGITAL NECESSÁRIAS AO ATENDIMENTO DO
INTERESSE PÚBLICO.

O EDITAL e maiores informações poderão ser encontrados no Setor de Licitações na Avenida Getúlio
Vargas, 163, centro, Santa Luz - PI, ou pelo e-mail: licitacaosantaluz@gmail.com, no horário das
07:30h às 13:00h.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: dia 08 de setembro de 2025, às 09:00hs (nove horas), no sítio
eletrônico: https://bnc.org.brl

Pedro Pereira da Cruz
Pregoeiro

Santa Luz - PI, 19 de agosto de 2025.

ld:089B93EA403O2CBB

~ 11~tta~1
Orgulho da nosso gente!

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTANA

DIRETA

O Município de Paulistana - PI, torna público para o conhecimento dos interessados,

que fará realizar, Processo de Contratação Direta, com fu lcro na Lei 14.133/2021, Art. 75, li •

Dispensa em Razão de Valor para Serviços e Compras e demais legislações aplicáveis e Decreto

Municipal n" 337/2025.

.
1 DADOS DO PROCESSO

ÔRGÃO REQUISITANTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

OBJETO

Contratação de empresa para o fornecim ento de peças e acessórios para motocicletas,
destinados a atender às necessidades da Secretaria Municipal d e Administração e Planejamento
de Paulistana - PI.

VALOR TOTAL ESTIMADO

RS 61.969,48 (Sessenta e um mil , novecentos e sessenta e nove reais e quarenta e oito centavos) .

PERÍODO DAS PROPOSTAS

DE: 20 de agosto de 2025

ATt: 25 de agosto de 2025

ENDEREÇOS

E-mail para envio de propostas: cpl.pmpaulistanapi@gmail .com ou na Sede da Prefeitura.

Endereço: Av. Marechal Deodoro, N• 121, Centro, CEP: 64.750-000, Pau list ana, Piauí, Brasil,

Setor de licitações.

Obs: As propostas enviadas para a sede da Prefeitura Municipal de Paulistana-PI, deverão ser

entregues até as 13:00 horas nos d ias definidos acima.

Paulistana (PI}, 19 de agost o de 2025.

lvet e Maria Amorim

Secre t ária Municipal de Administração e Planejamento

Adelson Campos de Carvalho

Agente de Contratação

ld:07384E71E2B32CB9

~ -~t;,REFEllrr ~DE I ~ ,..,
Orgulho do noHo gentel

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTANA

025
O Munid pio de Paulistana - PI, t orna público para o conhecimento dos interessados,

que fará realizar, Processo d e Contratação Direta, com fulcro na Lei 14.133/2021, Art. 75, li •

Dispensa em Razão de Valor para Serviços e Compras e demais legislações aplicáveis e Decreto

Municipal n CI 337 /2025.

.
1 DADOS DO PROCESSO

ÔRGÃO REQUISITANTE

SECRETARIA MUNICIPAL OE ADMIN ISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

OBJETO

Contratação de empresa para o fornecimento de pneus e cãmaras de ar para motocicletas,
visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento do
Município de Paulistana - PI.

VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 32.319,60 (Trinta e dois mil, trezent os e dezenove reais e sessent a centavos).

PERÍODO DAS PROPOSTAS

DE: 20 de agosto de 2025
ATif: 25 de agosto de 2025

ENDEREÇOS
E-mail para envio de propostas: cpl.pmpaulistanapl@gmail.com ou na Sede da Prefeitura .

Endereço: Av. M arechal Deodoro, N• 121, Centro, CEP: 64.75Cr000, Paulista na, Piauí, Brasil,
Setor de licitações.

Obs: As propostas enviadas para a sede da Prefeitura Municipal de Paulistana-PI, deverão ser

entregues até as 13:00 horas nos dias definidos acima.

Paulistana (PI), 19 de agosto de 2025.

lvete Maria Amorim

Secretária Municipal de Administração e Planejamento

Adelson Campos de Carvalho
Agente d e Contratação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org